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Délibération n° 89-6 du 28 avril 1989

portant approbation du tableau des effectifs de personnel

-vu la délibération nO 88-33 du 25 octobre 1988 portant
approbation du budget de l'agence pour 1989.

~u la lettre nOB-SC-88/G03 du 19 décembre 1988 de la
direction du budget

DELIBERE

Article unique: Les effectifs en personnel de l'agence sont
fixés confor~é~ent au tableau annexé à la présente
délibération.

Le Secrétaire
directeur de l'agence

Le Président
du conseil d'admin~stration

OliVidn
/
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TABLEAU DES EFFECTIFS

1 1 1PRI"ITIF' DONT "ODIFIE 1 DONT
1989 SURNO"BRE IAPRES 0" SUR~O"BRE

'1'I0BILITE' l'I'I0BILITE'

DONT SUR- ECART
I

INTITULES DES E"PLOIS
EFFECTIF
OS CATEG. 1

27,0
49,0
70,0
54.0
35,S

1,0

27,0
50,0
71,0
54,0
34,5

1,0
1,0 1,0

+1,0-1,0
- 1,0

o

1 ~

1 -~
1

Cetégorie l
Cetégorie 2
Cetégorie 3
Clltégorie 4
Cetégorie 5

!
1

i
1
1

1
1

1

1

-j
1

TOTAUX fONCTIONNAIRES

1 TOTAUX CONTRACTUElS
+---+ -1
1 1 D' . • P C 1i lrecteur Ingénleur en che, . 1

i Ingénieur du GREF 1

1 Ingénieur des P.C 1

1 Trésorier principal i
1 Assistant inst. hydrologie 1

1 !ngér,ieur T.F.E 1
i Pro~esseur certifié 1

: Assistent TeChnique T.P 1
1 1i Technicien du GREF 1
1 Agent principal d'administration 1

Agent de bureau
Chef ce groupe Trésor
Controleur du Trésor
Ingénieur o'études INSERr.
Agent technique
Ingénieur des Travaux Rurllux
Agen! recouvrer.ent trésor

0,02,0

4

1

7
1
1

1
1

1
2
1

1
2

236,5
i----+
1 1
1 2
1 1,

i1---· 1

i 29 1 0.0 1 0,0 ID!
---t-------~----------+---------7-----+

1,0 ! 265,5 : 2,0 (1) i 0,0 (2) i 1 i TOTAUX GENERAUX
, i

D.û

1,0

2

2
1
1

235,5

(1] surnombre 'iobilité' : "1'1.Chllmoin et Stein
(2) sur-effectif : promotions Ilttachées ë la personne l'ImeBorie et 1'1.Fllrineaux


