Délibération n° 89-6 du 28 avril 1989 portant approbation du tableau des effectifs de personnel

-vu la délibération n° 88-33 du 25 octobre 1988 portant approbation du budget de l'agence pour 1989.

-vu la lettre $n^{\circ}B-5C-88/603$ du 19 décembre 1988 de la direction du budget

DELIBERE

<u>Article unique:</u> Les effectifs en personnel de l'agence sont fixés conformément au tableau annexé à la présente délibération.

Le Secrétaire directeur de l'agence

Cladde FABRET

Le Président du conseil d'administration

Olivier PHILIP

TABLEAU DES EFFECTIFS

PRIMITIF 1989	DONT SURNOMBRE "MOBILITE"	MODIFIE APRES DM	DONT SURNOMBRE "MOBILITE"	DONT SUR- EFFECTIF DS CATEG.	ECART	INTITULES DES EMPLOIS
27,0 49,0 70,0 54,0 35,5	1,0	27,0 50,0 71,0 54,0 34,5	1,0 1,0	1,0 +1,0-1,0 - 1,0	0 1 1 0 -1	Catégorie 1 Catégorie 2 Catégorie 3 Catégorie 4 Catégorie 5
235,5	1,0	236,5	2,0	0,0	1	TOTAUX CONTRACTUELS
1 2 1 1 1 7 1 1 4 1 2 1 1 2 1		1 2 1 1 1 1 4 1 2 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1				Directeur Ingénieur en chef P.C Ingénieur du GREF Ingénieur des P.C Trésorier principal Assistant inst. hydrologie Ingénieur T.P.E Professeur certifié Assistant Technique T.P Technicien du GREF Agent principal d'administration Agent de bureau Chef de groupe Trésor Controleur du Trésor Ingénieur d'études INSERM Agent technique Ingénieur des Travaux Ruraux Agent recouvrement trésor
29	0,0	29	0,0	0,0	0	TOTAUX FONCTIONNAIRES
264,5	1,0	265,5	2,0 (1)	0,0 (2)	1	TOTAUX GENERAUX

⁽¹⁾ surnombre "mobilité" : MM. Chamoin et Stein

⁽²⁾ sur-effectif : promotions attachées à la personne Mme Borie et M. Farineaux